1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 770/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE 2016

DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de agosto de 2016,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Estudante Situação Motivo

1621741004 Alessandro Leão Classificado -

1511741014 Alex Junio Almeida Damasceno Classificado -

1311800031 Alice Ribeiro Dionizio Classificado -

1611711052 Aline de Almeida Classificado -

1611301004 Aline Isabelle Schiehl Classificado -

1621731052 Ana Flávia Favero Classificado -

1621601048 Anderson dos Santos Classificado -

1421501005 Andre Ferraz de Camargo Barbosa Classificado -

1521400010 Andressa Carolina Rodrigues Classificado -

1321731046 Andressa Sabrina Studzinski Classificado -

1621411019 Angelica de Almeida Classificado -

1421601027 Angelina Malacarne Nespolo Classificado -

1411301033 Auriane Bueno Classificado -

1421501041 Bachelor Louis Classificado -

1421740012 Bildad Louis Classificado -

1621731034 Camila Lamp Classificado -

1421740009 Carla Aluchna Corrêa Classificado -

1621101018 Carlos Arthur Callegaro Piccoli Classificado -

1621301003 Chaline Ramires Fiorese Classificado -

1421601040 Chrislyn Batien Joseph Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1321731015 Cintia Balen Desclassificado IYS Superior

1621731024 Claudiana Dias Classificado -

1321711007 Dalila Benetti Classificado -

1611100028 Denis da Silva Pereira Classificado -

1411701011 Denise Maria Fornazier Classificado -

1621601014 Eduardo Brusco Classificado -

1321501048 Eduardo Fabris Classificado -

1511600011 Elaine Paini Classificado -

1411110012 Eliziane Comachio Classificado -

1121741006 Eregia Gandolfi Classificado -

1321400003 Fabiane Franceschi Classificado -

1621101029 Felipe Augusto da Silva Classificado -

1421101040 Filipe dos Reis dos Santos Classificado -

1411800015 Gabriele de Aguiar Classificado -

1421740008 Gustavo Castelani Coli Classificado -

1511711037 Gustavo Tremea Kothe Classificado -

1621000001 Heliana Monteiro de Abreu Classificado -

1621101049 Henrique Moura Lira Classificado -

1211400016 Iasmim Cristina Zilio Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1511731001 Idianir Ferreira de Castro Classificado -

1511301007 Jessé Claudio Pinto Filho Classificado -

1621731032 Jonathan Vixamar Classificado -

1621601016 Jussandro Zanquetta Taffarel Classificado -

1311301005 Leonardo Furtado Classificado -

1321741004 Marcia Luciane Pappis Classificado -

1621601044 Maria Julia de Almeida Classificado -

1621601039
Mateus Henrique Cesario de

Magalhaes
Classificado -

1421501050 Nathalia Ilkiu Weber Classificado -

1421501037 Nathalia Silva Sodre Classificado -

1621601001 Orley Pa Fey Rodrigues Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1411400035 Priscila do Nascimento Rosseto Classificado -

1621721010 Priscila Schardong Classificado -

1621601030 Renato Borges Medeiros de Miranda Classificado -

1621731025 Romário Queiros da Cruz Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1611711017 Romulo Scariot Classificado -

1611100041 Samuel Lucas da Silva Classificado -

1621601027 Taise Hensel Classificado -

1621731035 Talita Silveira de Avila Classificado -

1621731048 Tatiane Servo Classificado -

1311301018 Thaís Cigognini Classificado -

1621411047 Venir Guilherme Baldissera Classificado -

1321711027 Verenice Maria Pappis Classificado -

1621101057 Vilmar Antonio Novello Classificado -

1621601026 Wesley de Paula Felisbino Classificado -

Chapecó-SC, 01 de setembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS